様式第１号（第５条関係）

年  月  日

日立市長 殿

申請者    氏 名 助川 太郎

住 所 日立市助川町 1-1-1

電 話 22-3111

日立市浸水対策事業助成金交付申請書

日立市浸水対策事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額  金 118,000円

工事の区分 １ 住宅かさ上げ工事  ２ 防水板設置工事

建物所在地 日立市助川町１丁目１番

所有の形態 １ 所有 ２ 賃貸借 ３ その他（      ）

面   積 118.55㎡

※ 添付書類

(1) 建物の所有を明らかにする書類の写し

(2) 日立市浸水対策事業助成該当要件等誓約書兼同意書

(3) 見積書その他工事に必要な費用を確認することができる書類

(4) 賃貸住宅の所有者の申請にあっては、当該住宅の入居者の承諾書

(5) 賃貸住宅の賃借人の申請にあっては、当該住宅の所有者の承諾書

(6) その他市長が必要と認める書類

記入例 提出日を記入します。

例：防水板設置工事の見積額が 158,000円（税込）の場合

158,000円×3／4(補助率)＝118,500円

千円未満切り捨て＝118,000円

固定資産税納税通知書資産明細書のコピーなどを添付してください。

住宅の延床面積を記入します。

所在地番を記入します。